#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721 9585

PORTARIA N.' 068/2018/CSE, DE 26 DE JULHO DE 2018
('

O DIRETOR
atribuições legais, e tendo
014/CCRWCSE/2018,

DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das
cm vista o que consta na Correspondência MEM

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os nomes abaixo relacionados para integrarem o
Colegiado do Curso de Graduação em Relações Internacionais, para um mandato de 02
(dois) anos, com efeitos retroativos, a partir de 1 7 dejulho de 201 8:

(

Titular
Danielle Jacon Abres Pinto
Fred Leite Síqueira Campos
Helton Ricardo Ouriques
tara Costa Leite
Juliana Lyra Viggiano Barroso
Lulas Peneira Rezendc
Patrícia Fonseca Ferreira Arienti
Enriaue Muriel Torrado
Jean Gabriel Castra Costa